29 分布式中控主机 Itc TF-CEO1 广东保伦电子股份有限公司 台 1 3600.00 3600

30
音视频综合管理控制系

统

Itc 定制 广东保伦电子股份有限公司
套 1 43500.00 43500

31 专业级可视化平台 Itc V3.075 广东保伦电子股份有限公司 套 1 8700.00 8700

32 视频会议系统集成服务 电信 定制 中国电信股份有限公司 项 1 24500.00 24500

33

国防动员战备资源管理

平台

（核心产品）

中通服

和信

定制 中通服和信科技有限公司

套 1
483000.0

0
483000

合计（大写） 玖拾玖万零伍拾肆元 小写 990054

说明：1、品牌和制造商家指产品的品牌和生产制造商家；此表制造商家、规格型号、数量须与产品技术参数表保持一致，如不一致以产品技术参数表

为准；

2、投标供应商按采购文件第三章中内容，按“分项报价明细表”的格式详细报出各个组成部分的报价；

3、报价包括投标供应商完成本项目所需的一切费用，即货物（产品）、随配附件、备品备件、运抵指定交货地点费用、保险费、相关服务费、

售后服务、税金、及其他相关伴随费用的总和。分项报价明细表总合计金额应与开标一览表中总金额一致。

投 标 供 应 商： 中国电信股份有限公司铜川分公司 （盖章）